
Hösten 2023
Befall dina verk åt Herren, så har dina 
planer framgång

Ordspr 16:3  
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 1900 Missionskyrkan Filmkväll   
  "Frikyrkans historia"
Sön 15 1100 Betelkyrkan 
  Tillsammansgudstjänst med   
  Carola Strand-Eriksson sång av  
  sångarna. Servering
Tors 19 1900 Missionskyrkan Bibelsamtal
Sön 22 1100 Missionskyrkan Gudstjänst   
  Lars Anderås, Alexander   
  Forsberg-Storm.     
  Servering
  1700Betelkyrkan Gudstjänt  
  Robert Fallstam. Servering
Ons 25  1200Församlingshemmet   
  Ekumenisk bön
Lör 28 1800 Betelkyrkan Gudstänst   
  Salomon Chelge. Sång Carola  
  och Jörgen Strand-Eriksson.   
  Servering
 1900 Missionskyrkan Bön och   
  lovsång med Mötesplatsen
Sön 29 1100 Missionskyrkan    
  Välkomstgudstjänst    
  för Magnus Lilja  P-O Byrskog   
  Sångarna Höstoffer Servering
November
Tors 2 1300Liljebacken  Andakt    
  Betelkyrkan ansvarar
 1900Missionskyrkan Bibelsamtal
Lör 4 1100 Missionskyrkan Gudstjänst   
  med ljuständning. Magnus Lilja.  
  Alexander Forsberg-Storm
Sön 5 1100 Missionskyrkan Gudstjänst  
  med nattvard Magnus Lilja,   
  Selma Lundqvist. Servering
   1700 Betelkyrkan     
  Hemlandssångernas kväll   
  Alla sångare. Servering 
Lör 11  1800 Betelkyrkan Gudstjänst   
  med nattvard, Göran Öhman.   
  Servering
Sön 12  1100 Missionskyrkan Gudstjänst  
  Tärnsjö krets ansvarar Servering
Tors 16  1300 Liljebacken Andakt  

 Missionskyrkan och Betelkyrkan

Gudstjänst- och mötesprogram
(Med reservation för ändringar och tillägg!)

September
Sön 10 1100 Missionskyrkan    
  Vittnesbördsmöte Servering
 1700 Betelkyrkan Gudstjänst  
  Ingrid Andersson.  
  Sång Ulanders, Servering.
Fre 15 1800 Café Källan Öppnar i   
  Missionskyrkans Café
  Öppettider: 
  Fredagar 18.00 - 21.30 
  Lördagar 18.00 - 21.30
Sön 17 1100 Missionskyrkan Tillsammans- 
  gudstjänst med Vasa Gospel.   
  Servering
Tors 21  1300 Liljebacken Andakt    
  Betelkyrkan ansvarar
Sön 24 1000 Betelkyrkan Församlingsmöte
 1100 Betelkyrkan Vittnesbördsmöte  
  med nattvard, sång Marielle   
  Gästgivars 
 1100 Missionskyrkan Gudstjänst 
  Magnus Lilja. Lars-Göran Åberg.  
  Byggoffer. Servering
Ons 27 1200 Församlingshemmet   
  Ekumenisk bön
Lör 30 1800 Betelkyrkan Höstupptakt med  
  Peter Ruuth och Boda cellgrupp
Oktober
Sön  1 1100 Betelkyrkan Höstupptakt med  
  Peter Ruuth och Boda cellgrupp.  
  Servering
 1100 Missionskyrkan Gudstjänst  
  med nattvard Magnus Lilja.   
  Selma Lundqvist. Servering
Tors 5 1300 Liljebacken Andakt Magnus L
 1900 Missionskyrkan Bibelsamtal 
Sön 8 1100 Missionskyrkan Gudstjänst  
  Östra kretsen ansvarar.    
  Servering  
 1700 Betelkyrkan Gudstjänst 
  Håkan Hansson, Sång av   
  sångarna. Servering
Lör 14 1800 Betelkyrkan Minns du sången  
  Servering
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 Missionskyrkan och Betelkyrkan

Gudstjänst- och mötesprogram
(Med reservation för ändringar och tillägg!)

  Berith Gavestål
Tors 16 1900 Missionskyrkan Bibelsamtal
Sön 19 1100 Missionskyrkan  
  Tillsammansgudstjänst Magnus   
  Lilja. Servering
Lör 25 1800 Betelkyrkan Cafékväll med   
  Mattias och Erika Färkegård.   
  Servering
Sön 26  1100 Nora Kyrka     
  Noraalliansens ekumeniska   
  domsöndasgsgudstjänst
Ons 29 1200 Församlingshemmet   
  Ekumenisk bön
December 
Sön 3 1100 Missionskyrkan    
  Adventsgudstjänst.    
  Sångarna. Servering
 1700 Betelkyrkan Adventscafé   
  med församlingnes sångare.   
  Servering.  
Lör 9  1400 Betelkyrkan Julbord 
  Upplysningar och anmälan   
  Carola Strand-Eriksson    
  070-8552586
Sön 10 1000 Betelkyrkan Församlingsmöte
 1100 Betelkyrkan Gudstjänst med   
  nattvard. Jörgen Strand-Eriksson
 1100 Missionskyrkan Gudstjänst  
  med nattvard Magnus Lilja.   
  Annette Emilsson. Servering
Tors 14 1300 Liljebacken Andakt    
  Betelkyrkan ansvarar
 

OMTANKEN
Startar 21 september

Torsdagar 11.00 – 14.00 i Missionskyrkan
Du som är dagledig är välkommen till 
Café-lokalen där det finns tillfälle för samtal 
och gemenskap med andra, Vid 12-tiden 
serveras det kaffe och smörgås eller något 
annat gott.

Upplysningar och frågor: 
Harriet Karlsson 070-6700693

Hemsidor:
Vill du veta mera om församlingarna och 
verksamheten så kan du besöka våra 
hemsidor
Betelkyrkan: www.beteltarnsjo.com
facebook: @betellivetarnsjo
Missionskyrkan: www.equmeniakyrkan.
se/noratarnsjo
Instagram: instagram.com/tarnsomf/
Youtube:Nora-Tärnsö Missionsförsamling

Café Källan
Startar 15 september 

Öppettider: Fred o lörd18.00 – 21.30
Plats Missionskyrkan

Här kan du sitta ned med en kopp kaffe 
eller te, Du kan också fä en läsk, Till detta 
kan du ta en bulle och annat fikabröd eller 
varför inte en toast. Lite godis finns också. 
MEN du kan bara titta ned för en pratstund 
med övriga besökare 

Upplysningar och frågor: 
Ann Segelsbo 070-5563300

SCOUT
Startar20 september

Onsdagar 18.30 – 20.00 i Missionskyrkan
För dig som går i 3;an och 4:an

Gillar du uteaktiviteter och vill lära dig lite 
mera om det som en scout ska kunna.
Du kan väl göra en råbandsknop, om 
inte så får du lära dig det och flera andra 
användbara knopar. 

Upplysningar och frågor: 
Torbjörn Svärd  070-2298877

Tidningen Källan ges ut av
Nora-Tärnsjö Baptistförsamling: 070-622 40 51 

    (Göran Hillbom)
Nora-Tärnsjö Missionsförsamling: 
0292-500 41Pastorsexpeditionen
Redaktion: Sven Erik Eriksson, Emelie  

    Johansson, Jan-Olov Emilson. 
Ansvarig utgivare: Sven Erik Eriksson
Omslagsbilden Ulebo Källan
tecknad av Bo Svärd för "Källan"
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Guds pussel 
Jag påminns ganska ofta om Guds närvaro 
i mitt liv, hur då påminns, tänker du kanske. 
Jo, det händer så mycket saker som en del 
skulle kalla för slumpen eller tillfälligheter men 
för mig är det Gud som petar lite på mig, 
jag brukar kalla det för Guds pussel. Han 
lägger dit en pusselbit och plötsligt klarnar 
bilden för mig om vad jag ska göra eller 
säga. Det har hänt otaliga gånger att jag av 
någon anledning börjat tänka på ett bibelord 
i början av gudstjänsten och sedan så 
kommer just det ordet upp i predikan! Bibeln 
är ju en rätt tjock bok så det finns väldigt 
många andra bibelställen som predikanten 
hade kunnat valt, men nej, han valde just 
det bibelordet, samma som jag tänkte på 20 
minuter tidigare.  

För en tid sedan, det är kanske något 
år sedan så var Henko på besök i min 
församling och i början av mötet så flög mina 
tankar iväg till ett tillfälle för många år sedan 
när vi hade en ungdomssamling  
( ja då förstår ni att det var ett tag sedan…) 
i Missionskyrkan. Vi skrev ner böneämnen 
om sånt som vi tyckte var jobbigt i våra liv, 
lapparna lade vi i en skål och sedan eldade 
vi upp dom, det var liksom för att fysiskt visa 
att vi lämnat det här till Gud, det blev en 
stark upplevelse för mig. Nu var ju Henko på 
besök och under predikan berättade han om 
exakt samma sak som jag tänkt på, han hade 
varit med om en liknande upplevelse, inte i 
Missionskyrkan, men på någon annan plats.

För lite mer än två år sedan gick min 
kusins man bort efter en ganska lång tids 
demenssjukdom. Leif var en, såvitt jag kunde 
se, helt igenom god människa och när jag 
gick och tänkte på honom så kom sångtexten 
om Jesus till mig, Han går omkring, gör väl 
och hjälper alla, och det stämde liksom så väl 
in på Leif. Jag fick sån lust att skriva till min 
kusin, Leifs fru alltså, men jag tvekade. Några 
dagar senare var jag på Gudstjänst i Nora 
kyrka och vad tror ni händer då? Jo prästen 
nämner just samma sångtext som jag tänkte 
på några dagar tidigare, Han går omkring, 
gör väl och hjälper alla. Där var alltså Gud 
igen och petade lite på mig, skriv till din 
kusin…

Ibland får jag vänförfrågningar på Facebook 
från människor jag inte alls känner. Då brukar 

jag kolla upp vilka gemensamma vänner vi 
har och utifrån det bedöma om jag ska godta 
förfrågan. Vid ett tillfälle när det inträffade 
kollade jag som vanlig gemensamma vänner 
och kunde konstatera att det nog var ok 
att godkänna vänförfrågan. Till saken hör 
att vi vid den tiden hade blivit uppmanade 
av min yngsta dotter att se den moderna 
upplagan av Anne på Grönkulla, så det 
höll vi på med, avsnitt efter avsnitt. Den här 
nya facebookvännen skrev i ett inlägg om 
att det var på dagen fyra år sedan dom 
hade blivit familjehem och att dom trots att 
det varit tidvis tufft, inte ångade en sekund. 
Ett par dagar senare fick vi en förfrågan 
om att bli familjehem. Någon hade liksom 
krattat manegen så det behövdes inte så lång 
betänketid för oss att tacka ja. Nu är det 
kapitlet i våra liv avslutat, det blev ganska 
exakt två år.  

Ja så här håller det på i mitt liv, den ena 
pusselbiten efter den andra faller på plats 
och det gör livet spännande för mig. Nu 
har jag snart varit med i sextio år, ofattbart 
men tydligen sant och ungefär 2/3 av den 
tiden har jag vandrat med Gud och det 
beslutet har jag aldrig ångrat, för det var ett 
beslut, även om någon osynlig kraft lyfte min 
arm som ett tecken på att jag ville ta emot 
frälsningen den där kvällen i Pingstkyrkan i 
Sala. Det är ju på det sättet att om vi ska ha 
en relation med Gud, med vänner, med en 
maka eller make så behöver vi ta ett beslut, 
att bara gå på känslan räcker inte. Man kan 
bli stormförälskad, men det går över och då 
behöver man ha ett beslut att stå på, annars 
håller det inte. Var rädd om era relationer och 
tänk på att förlåta och att be om förlåtelse. 
Nu skriver jag som kyrkoherden brukar 
avsluta gudstjänsten:
Gå med Gud och var en snällis!
Guds välsignelser till dig som läser dessa ord.

 Göran Hillbom
 ordförande i Betel.


